お客さま 各位

店舗外 ATM

「JR 矢代田駅前」ATM コーナー廃止のお知らせ

平素より格別のご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、長らくお客さまにご利用いただきました「JR 矢代田駅前」ATM コーナー

は、 ２０２４年３月３１日（日）１９時を もちまして廃止とさせていただくことになりま

した。

ご利用のお客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、今後は、最寄り

の店舗のＡＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

１．ＡＴＭコーナー廃止日時

  ２０２４年３月３１日（日）１９時

ご不便をおかけしますが、近隣の当組合小須戸支店のＡＴＭコーナーをご利用ください。

店 舗 住  所 TEL ATM 利用時間

小須戸支店 新潟市秋葉区小須戸 115-1 0250-38-3131
平 日 8：45～19：00

土・日 9：00～19：00